[image: image1.wmf]
Prefeitura Municipal de Itapevi
Secretaria de justiça
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Nova Itapevi | Itapevi | São Paulo | CEP: 06693-120

Tel.: (11) 4143-7600 | juridico@itapevi.sp.gov.br

DECRETO Nº 5.459 DE 21 DE MARÇO DE 2019

“REVOGA o Decreto Municipal nº 5.054 de 13 de janeiro de 2015 referente À DECLARAÇÃO DE UTILIDADE PúBLICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
IGOR SOARES EBERT, Prefeito do Município de Itapevi/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º - Fica REVOGADO o Decreto Municipal nº 5.054 de 13 de janeiro de 2015, que trata da desapropriação do imóvel inscrito no cadastro municipal sob nº 23.141.24.64.0001.00.000-1, matriculado no R.I. de Itapevi sob  nº 11.126,  de propriedade de SOLIMÓVEIS CONSTRUTORA, IMOBILIÁRIA E INCORPORADORA LTDA.,  para fins de execução de projeto de ampliação do Cemitério Municipal.

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Itapevi, 21 de março de 2019.

IGOR SOARES EBERT

PREFEITO

Publicado no Diário Oficial do Município de Itapevi afixado no local de costume e registrado em livro próprio, na Prefeitura do Município de Itapevi, em 21 de março de 2019.

MARCOS FERREIRA GODOY
SECRETÁRIO DE GOVERNO

[image: image1.wmf]